רמי לנדא, שותף
03-6148893

ramil@meitar.com

דיני חוזים

הכנסת אישרה ביום 18.10.2023 את חוק דחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל)
(חוזה, פסק דין או תשלום לרשות) התשפ"ד - 2023.

בהתאם לחוק, מי שמוגדר כזכאי יוכל לדחות תשלומים לפי חוזה ותשלומים לרשויות

ב-30 יום, בשל המלחמה ופעולות האיבה.

החוק יחול על תשלומים שבין התאריכים 7.10.2023 לבין 7.11.2023 ("התקופה
הקובעת") - והוא חל על אלה ("הזכאים"): (1) חיילים בשירות סדיר ומילואים, (2)
שוטרים, (3) סוהרים בתנאים מסוימים,

ניתן להעיר הערות לתזכיר הצעת החוק עד ליום 19.10.2023 בשעה 14:00

לפרסום לחץ כאן.

טיוטת תקנות התכנון והבנייה (רישוי בניה), (הוראת שעה), תשפ"ד – 2023

ביום 17.10.2023 פורסמה טיוטת תקנות, אשר מטרתן להקל על קבלת תעודת גמר
לאור הקושי להשיג אישורים נדרשים בתקופה זו, והצורך באכלוס מבנים חדשים,
הכוללים פתרונות מיגון, זאת בדרך של קביעת הוראת שעה לפיה יתאפשר מתן
תעודת גמר אף אם לא מולאו כל התנאים שנדרשו בהיתר לכך, והכל בתנאים

המפורטים בטיוטת התקנות.

כן החליטה המועצה הארצית
על העברת התכנית להערות הוועדות המחוזיות ולהשגות הציבור לתקופה מקוצרת של

21 יום.

תזכיר חוק המקרקעין (תיקון מס'...) (הרחבת בנייה לשם הקמת מרחב מוגן
בבית מורכב), תשפ"ד – 2023

עניינו של תזכיר החוק, בתיקון סעיף 71ב חוק המקרקעין, תשכ"ט - 1969, כך